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Stations thermales : de quoi parle-t-on ? 
Les 87 stations thermales françaises en activité

71

21

52 88

70

25

39

1

38

74

73

6942

43
7 26

5

4

83

684

13

30

34

48

12

15

63

3

81

46

19

23

11

66

9

31

65

32

64

40

33

16

86

37

28

60

59

2

51 55
57 67

68

80

62

76

14
50

61

27

8

54

10

4572
35

2229

56

44

79

36
58

89
41

85

17

47

24

82

87

18

49

53

90

95

77
91

78

1,7 %

2,3 %

0,1 % 2,8 %

1,3 %

2,5 %
1,3 %

1,0 %

0,4 %

1,2 %

7,0 %

0 % 0,6 %
3,5 %

0,6 %

4,8 %

0,2 % 1,0 %

0,6 %
1,5 %

0,4 %

6,7 %

1,6 %

0,5 %

0,5 %

0,2 %
13,0 %

0,9 %

2,9 %

0,4 %
7,0 %

0,3 %
0,5 %11,8 %

0,2 %

2,1 %

3,6 % 4,7 %

1,4 %

7,2 %

LÉGENDE** :
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Nombre de curistes 
conventionnés accueillis en 
2019 et proportion (en %) sur 
le total national :

** Les données utilisées sont celles de l’année 2019

CHIFFRES CLES :

87 Stations thermales en activité 
en France en 2019 *

70,5 % Des stations comptent < 5 000 
habitants

Répartition des stations selon les catégories 
de ville définies par l’INSEE :

14%

16%

28%

42%

Catégorie B

Catégorie I

Catégorie C

Catégorie R

* La station de Santenay (département de la Côte d’Or) n’a pas
été intégrée aux résultats de l’OESTh cette année car
l’établissement thermal n’a ouvert qu’en 2021.

R : Rural

C : Ville-centre

B : Banlieue

I : Ville isolée

REPARTITION DES STATIONS FRANCAISES :
Approche départementale
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LÉGENDE** :

6 – 10 établissements

> 20 établissements

0,08 % 484

9 000 – 14 000

45 000 – 46 000

119 747

149 562

183 291

2 %

8 %

21 %

26 %

32 %

Nombre de curistes conventionnés accueillis en 2019 (à 
l’échelle de la région) :

1 établissement

0 établissement

2 – 5 établissements

** Echelle de la Région.

Normandie

Bretagne

Pays de la Loire

Nouvelle-Aquitaine

Occitanie

Auvergne-Rhône-Alpes

Provence-Alpes-Côte d’Azur

Centre-Val de Loire
Bourgogne-Franche-Comté

Grand Est

Hauts-de-France

Ile-de-France
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103 Etablissements thermaux en activité en 
France en 2019
(4 stations comptent plus d’un établissement)

Statut des établissements :

Stations thermales : de quoi parle-t-on ? 
103 établissements thermaux

Présence d’activités bien-être / 
thermo-ludiques :
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Appartenance à une chaîne / un groupe 
parmi les 87 structures mixtes et privées :

* privé = SA, SAS, SARL, SNC, et association ; public = SPL et régie

RÉPARTITION DES ÉTABLISSEMENTS 
FRANÇAIS

Approche régionale

52%

48%

Oui Non

95%

5%

Oui Non

29

75%

16%

10%Privé*

Public

Société d'Economie Mixte et

assimilé

Près de 3 millions d’entrées et plus de 600 000 séjours liés au thermalisme en 2019 

* cures conventionnées / prises en charge par l’Assurance maladie : cures de 18 jours complètes ou interrompues délivrées en première orientation.

** cures médicales libres et séjours santé / activités médicales ou de prévention : séjours non pris en charge par l’Assurance maladie avec suivi médical, effectués à titre curatif ou préventif, entretien santé ou remise

en forme (ex : programmes dédiés à une « pathologie », ETP (Education Thérapeutique du Patient), etc.).

*** activités de bien-être : accès à l'unité ou sur abonnement à des installations ludiques ou de remise en forme, séjours bien-être, accès détente, etc., réalisés à l’établissement thermal ou dans tout autre

établissement dépendant de la même entité juridique.

579 630 
cures conventionnées*

en 2019

27 981 
cures médicales libres et 

séjours santé**
en 2019

2 979 695 
accès bien-être / 

thermoludisme ***
en 2019
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Extrapolations basées sur les réponses de 86/103 ETh répondants (plus de 83 % des curistes conventionnés)



 

 

 

10 %

Impacts indirects

34

1 480 M€

Impacts 

directs

x 2,96

2 900 M€

500 M€ 6 600 ETP

5 670 ETP

x 0,86

Impacts induits
TOTAL : 

4 880 M€

25 810 
ETP

13 540 ETP

x 1,96 x 2,39

26 %

22 %30 %

60 % 52 %

1 980 M€ 12 270 ETP

Synthèse : en 2019, l’activité thermale a généré au total 4 880 M€ de richesse et 
25 810 ETP

x 9,76

x 3,91
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